
Zarządzenie Nr 87/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie planu finansowego na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska zarządza  co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 85/2022 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 21 

czerwca 2022 roku zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa 

Wielkopolska na rok 2022 r. wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Naczelnikom Wydziałów/ 

Kierownikom Referatów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

/-/ Piotr Mieloch 

  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 87/2022  

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska  

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 17 323 018,76 0,00 17 323 018,76 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 200,00 0,00 355 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 219 718,19 -44 000,00 1 175 718,19 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 219 718,19 -44 000,00 1 175 718,19 

    4810 Rezerwy 1 170 219,19 -44 000,00 1 126 219,19 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 025 227,69 44 000,00 20 069 227,69 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 518 654,00 44 000,00 1 562 654,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 660 154,00 44 000,00 704 154,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 543 685,33 0,00 7 543 685,33 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 892 500,00 0,00 892 500,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 880 948,41 0,00 2 880 948,41 

    4260 Zakup energii 41 200,00 -300,00 40 900,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 300,00 300,00 

                  

Razem: 125 559 317,72 0,00 125 559 317,72 

 


